
  

UCHWAŁA NR IV/29/19  

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody drzewa uznanego za pomnik przyrody  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), w związku z art. 44 ust. 3, ust. 3a i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018r., poz. 1614, 2244, 2340) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody, pozbawiając statusu pomnika przyrody, jednego drzewa 

z gatunku Dąb szypułkowy (Quercus robur) o obwodzie pnia wynoszącym 518 cm, zlokalizowanego na działce 

numer ewidencyjny 233 obręb 2 Krosno Odrzańskie, w pasie drogi krajowej nr 29, ul. Bohaterów Wojska 
Polskiego w Krośnie Odrzańskim; ustanowionego pomnikiem przyrody zarządzeniem Nr 105/86 Wojewody 

Zielonogórskiego z dnia 10 listopada 1986r. w sprawie uznania za pomniki przyrody oraz rozporządzeniem nr 

47 Wojewody Lubuskiego z dnia 19 maja 2006r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 

2. Lokalizację drzewa wymienionego w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody określonej w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały następuje ze względu na 

utratę wartości przyrodniczych i krajobrazowych oraz konieczność zapewnienia bezpieczeństwa 

powszechnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Tomasz Rogowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia czwartek, 10 stycznia 2019 r.

Poz. 145



Załącznik do uchwały Nr IV/29/19  

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim 

z dnia 8 stycznia 2019 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 145


		2019-01-10T14:17:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




